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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
15-10-2016 - 8:58 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Mila Maas PSV 1:03.33 200302966 1:02.85 569 30.60 1:02.85
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:05.18 200400230 1:03.44 553 30.89 1:03.44
3. Amber Celie De Dolfijn 1:04.06 200300756 1:03.51 551 30.92 1:03.51
4. Gabriela Töpfer PSV 1:03.45 200301764 1:03.96 540 30.66 1:03.96
5. Amy de Sain De Dolfijn 1:00.01 200304690 1:04.24 533 30.78 1:04.24
6. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:07.27 200400166 1:05.08 512 31.14 1:05.08
7. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:04.41 200300124 1:05.65 499 32.00 1:05.65
8. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:05.70 200301124 1:05.91 493 31.20 1:05.91
9. Sterre Hendriks PSV 1:05.36 200401288 1:06.18 487 31.47 1:06.18

10. Norah Eijsbroek Zwemlust-den Hommel 1:05.41 200303662 1:06.80 474 31.77 1:06.80
11. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:08.75 200300930 1:06.94 471 32.12 1:06.94

50m*

12. Josse Bergman VZC-E&P 1:12.19 200305146 1:07.08 468 32.38 1:07.08
13. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 1:05.88 200300170 1:07.16 466 32.33 1:07.16
14. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:07.62 200400094 1:07.48 459 32.19 1:07.48
15. Ilse Verhoef PSV 1:07.71 200302288 1:07.61 457 32.85 1:07.61
16. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:08.32 200301004 1:08.16 446 32.66 1:08.16
17. Sanne Lukken PSV 1:07.79 200400030 1:08.69 436 32.20 1:08.69

L. van den NieuwenhuijzenPSV 1:08.59 200304454 1:08.69 436 32.78 1:08.69
19. Pieke Sterk Aquarijn 1:12.10 200401158 1:09.10 428 32.74 1:09.10
20. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:16.02 200303902 1:09.84 414 33.24 1:09.84

50m*

21. Kelly Patricia VZC-E&P 1:09.58 200402818 1:09.98 412 33.56 1:09.98
22. Anne-Fleur Opdam VZC-E&P 1:15.38 200301612 1:10.15 409 33.93 1:10.15
23. Kira Keij PSV 1:12.03 200301476 1:10.41 404 33.93 1:10.41
24. Inge Maessen PSV 1:08.30 200303526 1:10.49 403 33.86 1:10.49
25. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1:14.93 200402302 1:10.54 402 34.01 1:10.54
26. Manar Taya Zwemlust-den Hommel 1:10.60 200303664 1:10.71 399 34.38 1:10.71
27. Fiona Moerman The Hague Swimming (SG)1:12.35 200401668 1:11.48 387 33.51 1:11.48

50m*

28. Yvette Buis De Dolfijn 1:15.11 200401830 1:12.84 365 34.66 1:12.84
29. Wynona van Gelder PSV 1:19.78 200301304 1:12.95 364 34.45 1:12.95
30. Isa Maassen PSV 1:11.28 200303528 1:13.04 362 35.37 1:13.04
31. Charlotte Breukink De Zwoer 1:15.58 200402814 1:16.16 320 36.83 1:16.16
32. Emma Moers Aquarijn 1:18.36 200402238 1:19.06 286 37.98 1:19.06
33. Mayssara Al Kachouti De Zwoer 1:24.00 200301716 1:21.52 261 38.16 1:21.52

50m*

34. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG)1:18.53 200401184 1:21.65 259 38.44 1:21.65
35. Muna Onunta Aquarijn 1:34.97 200402858 1:23.05 246 38.68 1:23.05
DIS Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:06.92 200301470

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Renske Dalm PSV 1:12.81 200301336

Jeugd 1 en 2

1. Femke Spiering VZC-E&P 58.96 200204514 58.56 A 703 28.25 58.56
50m*

2. Sam van Nunen PSV 58.15 200100036 58.88 A 692 28.19 58.88
3. Kaylin Stel De Dolfijn 59.73 200100290 59.11 A 684 28.77 59.11
4. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:01.53 200203550 1:00.70 ? 631 29.37 1:00.70
5. Serina Damen PSV 1:04.25 200100228 1:03.26 558 30.30 1:03.26
6. Amy Verhouden PSV 1:04.50 200101400 1:03.66 547 31.01 1:03.66
7. Linde van Duinhoven RZC 1:01.91 200100370 1:03.88 542 30.13 1:03.88
8. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.02 200202750 1:04.24 533 31.15 1:04.24

50m*

9. Jonna Wieling Aquarijn 1:05.79 200205266 1:04.27 532 31.38 1:04.27
50m*
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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. S. van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)1:05.83 200100904 1:04.33 530 30.71 1:04.33
11. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:04.26 200201104 1:05.17 510 31.24 1:05.17
12. Hannah Franssen PSV 1:04.34 200202646 1:05.21 509 31.32 1:05.21

Charlotte van der Lende ZPC AMERSFOORT 1:05.02 200103030 1:05.21 509 31.30 1:05.21
14. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG)1:07.23 200101344 1:05.38 505 31.66 1:05.38
15. Yara Weldam Aquarijn 1:05.70 200102762 1:05.40 505 30.76 1:05.40
16. Floor Ketting PSV 1:06.12 200102358 1:05.67 498 31.82 1:05.67
17. Isa v.d. Meijden PSV 1:04.63 200201980 1:05.73 497 32.80 1:05.73
18. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG)1:03.95 200100238 1:05.97 492 31.82 1:05.97
19. Jasmijn de Kok PSV 1:06.02 200101734 1:06.30 484 31.97 1:06.30
20. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:04.24 200100958 1:06.37 483 31.70 1:06.37
21. Jessica Baars Aquarijn 1:06.82 200101966 1:06.67 476 32.18 1:06.67
22. Iris Taling RZC 1:04.91 200104782 1:06.68 476 31.40 1:06.68

100m*

23. Anne Korving VZC-E&P 1:08.99 200100156 1:07.24 464 32.33 1:07.24
24. Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG)1:06.47 200101134 1:07.37 462 32.17 1:07.37
25. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:05.83 200202276 1:07.50 459 32.30 1:07.50
26. Sanne Barten Aquarijn 1:04.63 200101282 1:07.65 456 32.54 1:07.65

50m*

27. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:13.22 200202124 1:08.39 441 32.95 1:08.39
50m*

28. Beau Dekker Zwemclub Zeist 1:13.02 200204854 1:10.38 405 33.36 1:10.38
29. Janneke Zweers RZC 1:09.40 200100584 1:11.75 382 34.35 1:11.75
30. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 1:14.79 200202478 1:11.96 379 34.38 1:11.96
31. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 1:13.27 200203874 1:12.63 368 34.39 1:12.63
32. Lotte Arts Aquarijn 1:10.90 200104958 1:13.06 362 34.76 1:13.06
33. Leonie Verkerk VZC-E&P 1:11.87 200203280 1:13.56 355 34.68 1:13.56
34. Lise Berry The Hague Swimming (SG)1:11.15 200205404 1:13.72 352 36.12 1:13.72
35. Deborah Visser De Duinkikkers 1:11.48 200102666 S10 1:14.47 502 35.27 1:14.47

AFGEM Melanie Hornsveld Zwemlust-den Hommel 1:12.23 200103492

Senioren 1 en 2

1. Tiffany Leerdam De Dolfijn 59.32 200006200 1:00.61 A 634 29.45 1:00.61
50m*

2. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:00.45 200004198 1:00.92 624 28.98 1:00.92
3. Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 59.79 199904142 1:00.95 624 29.59 1:00.95
4. Babet Kruger VZC-E&P 1:02.07 200003390 1:02.90 567 30.11 1:02.90
5. Anna Janssen RZC 1:02.16 200000098 1:03.15 561 30.21 1:03.15
6. Claudia Schouten Aquarijn 1:01.30 200000812 1:03.26 558 30.43 1:03.26
7. Iona van der Toorn The Hague Swimming (SG)1:01.65 199900884 1:03.38 555 31.12 1:03.38

Quinty Jansen Aquarijn 1:02.45 200000810 1:03.38 555 30.84 1:03.38
9. Amber van de Kraats VZC-E&P 1:03.14 199900236 1:03.77 544 30.65 1:03.77

10. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG)1:03.14 199905018 1:04.10 536 30.89 1:04.10
11. Janine Verkerk VZC-E&P 1:08.03 199904236 1:06.81 473 32.35 1:06.81
12. Lisanne Seising VZC-E&P 1:07.05 200002084 1:07.84 452 32.34 1:07.84
13. Vera Kalous DWT 1:10.71 200006610 1:08.26 444 32.49 1:08.26
14. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:10.36 200005672 1:10.11 410 33.74 1:10.11
15. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland1:08.91 199905876 1:12.71 367 34.57 1:12.71
16. Lisa Korving VZC-E&P 1:12.79 199900382 1:13.54 355 34.88 1:13.54
17. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 1:16.83 199906166 1:17.32 305 36.08 1:17.32

AFGEM Sterre Broekhuizen Zwemlust-den Hommel 1:07.94 200005104

Senioren

1. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 55.48 198902072 58.40 A 709 27.86 58.40
2. Tamara Grove De Dolfijn 57.46 199601266 59.19 A 681 28.77 59.19
3. Inge Arts Merlet 58.66 199203076 1:00.70 ? 631 29.34 1:00.70
4. Maaike Tijhof VZC-E&P 1:00.72 199800112 1:00.97 623 29.26 1:00.97
5. Linda Kamperman Aquarijn 59.55 199601238 1:01.03 621 29.67 1:01.03
6. Silke Voets Nuenen 59.64 199806370 1:01.28 613 29.60 1:01.28
7. Eva Werkman Aquarijn 1:03.33 199703458 1:02.50 578 30.14 1:02.50
8. Tessa Lin van Baal The Hague Swimming (SG)1:00.05 199805914 1:02.54 577 30.65 1:02.54
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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Anouk Nulkes DWT 1:05.45 199302876 1:03.59 549 30.39 1:03.59
50m*

10. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland1:03.69 199802356 1:04.67 522 31.05 1:04.67
11. Chelsea Merfol VZC-E&P 1:00.77 199800870 1:04.98 515 30.55 1:04.98
12. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:05.27 199506824 1:05.04 513 31.42 1:05.04
13. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG)1:03.15 199805886 1:05.30 507 31.77 1:05.30
14. Kirsten Opmeer Octopus 1:03.82 199800014 1:05.69 498 31.65 1:05.69
15. Laura Scheffer Aquarijn 1:07.66 199407222 1:07.90 451 32.21 1:07.90
16. Anaïs Rocca De Dolfijn NT 199207978 1:13.21 360 34.14 1:13.21

50m*

Junioren 2 en ouder

1. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 55.48 198902072 58.40 A 709 27.86 58.40
2. Femke Spiering VZC-E&P 58.96 200204514 58.56 A 703 28.25 58.56

50m*

3. Sam van Nunen PSV 58.15 200100036 58.88 A 692 28.19 58.88
4. Kaylin Stel De Dolfijn 59.73 200100290 59.11 A 684 28.77 59.11
5. Tamara Grove De Dolfijn 57.46 199601266 59.19 A 681 28.77 59.19
6. Tiffany Leerdam De Dolfijn 59.32 200006200 1:00.61 A 634 29.45 1:00.61

50m*

7. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:01.53 200203550 1:00.70 ? 631 29.37 1:00.70
Inge Arts Merlet 58.66 199203076 1:00.70 ? 631 29.34 1:00.70

9. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:00.45 200004198 1:00.92 624 28.98 1:00.92
10. Sterre Keller The Hague Swimming (SG) 59.79 199904142 1:00.95 624 29.59 1:00.95
11. Maaike Tijhof VZC-E&P 1:00.72 199800112 1:00.97 623 29.26 1:00.97
12. Linda Kamperman Aquarijn 59.55 199601238 1:01.03 621 29.67 1:01.03
13. Silke Voets Nuenen 59.64 199806370 1:01.28 613 29.60 1:01.28
14. Eva Werkman Aquarijn 1:03.33 199703458 1:02.50 578 30.14 1:02.50
15. Tessa Lin van Baal The Hague Swimming (SG)1:00.05 199805914 1:02.54 577 30.65 1:02.54
16. Mila Maas PSV 1:03.33 200302966 1:02.85 569 30.60 1:02.85
17. Babet Kruger VZC-E&P 1:02.07 200003390 1:02.90 567 30.11 1:02.90
18. Anna Janssen RZC 1:02.16 200000098 1:03.15 561 30.21 1:03.15
19. Serina Damen PSV 1:04.25 200100228 1:03.26 558 30.30 1:03.26

Claudia Schouten Aquarijn 1:01.30 200000812 1:03.26 558 30.43 1:03.26
21. Iona van der Toorn The Hague Swimming (SG)1:01.65 199900884 1:03.38 555 31.12 1:03.38

Quinty Jansen Aquarijn 1:02.45 200000810 1:03.38 555 30.84 1:03.38
23. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:05.18 200400230 1:03.44 553 30.89 1:03.44
24. Amber Celie De Dolfijn 1:04.06 200300756 1:03.51 551 30.92 1:03.51
25. Anouk Nulkes DWT 1:05.45 199302876 1:03.59 549 30.39 1:03.59

50m*

26. Amy Verhouden PSV 1:04.50 200101400 1:03.66 547 31.01 1:03.66
27. Amber van de Kraats VZC-E&P 1:03.14 199900236 1:03.77 544 30.65 1:03.77
28. Linde van Duinhoven RZC 1:01.91 200100370 1:03.88 542 30.13 1:03.88
29. Gabriela Töpfer PSV 1:03.45 200301764 1:03.96 540 30.66 1:03.96
30. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG)1:03.14 199905018 1:04.10 536 30.89 1:04.10
31. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.02 200202750 1:04.24 533 31.15 1:04.24

50m*

Amy de Sain De Dolfijn 1:00.01 200304690 1:04.24 533 30.78 1:04.24
33. Jonna Wieling Aquarijn 1:05.79 200205266 1:04.27 532 31.38 1:04.27

50m*

34. S. van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG)1:05.83 200100904 1:04.33 530 30.71 1:04.33
35. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland1:03.69 199802356 1:04.67 522 31.05 1:04.67
36. Chelsea Merfol VZC-E&P 1:00.77 199800870 1:04.98 515 30.55 1:04.98
37. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:05.27 199506824 1:05.04 513 31.42 1:05.04
38. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:07.27 200400166 1:05.08 512 31.14 1:05.08
39. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:04.26 200201104 1:05.17 510 31.24 1:05.17
40. Hannah Franssen PSV 1:04.34 200202646 1:05.21 509 31.32 1:05.21

Charlotte van der Lende ZPC AMERSFOORT 1:05.02 200103030 1:05.21 509 31.30 1:05.21
42. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG)1:03.15 199805886 1:05.30 507 31.77 1:05.30
43. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG)1:07.23 200101344 1:05.38 505 31.66 1:05.38
44. Yara Weldam Aquarijn 1:05.70 200102762 1:05.40 505 30.76 1:05.40
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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

45. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:04.41 200300124 1:05.65 499 32.00 1:05.65
46. Floor Ketting PSV 1:06.12 200102358 1:05.67 498 31.82 1:05.67
47. Kirsten Opmeer Octopus 1:03.82 199800014 1:05.69 498 31.65 1:05.69
48. Isa v.d. Meijden PSV 1:04.63 200201980 1:05.73 497 32.80 1:05.73
49. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 1:05.70 200301124 1:05.91 493 31.20 1:05.91
50. Floor de Kievit The Hague Swimming (SG)1:03.95 200100238 1:05.97 492 31.82 1:05.97
51. Sterre Hendriks PSV 1:05.36 200401288 1:06.18 487 31.47 1:06.18
52. Jasmijn de Kok PSV 1:06.02 200101734 1:06.30 484 31.97 1:06.30
53. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:04.24 200100958 1:06.37 483 31.70 1:06.37
54. Jessica Baars Aquarijn 1:06.82 200101966 1:06.67 476 32.18 1:06.67
55. Iris Taling RZC 1:04.91 200104782 1:06.68 476 31.40 1:06.68

100m*

56. Norah Eijsbroek Zwemlust-den Hommel 1:05.41 200303662 1:06.80 474 31.77 1:06.80
57. Janine Verkerk VZC-E&P 1:08.03 199904236 1:06.81 473 32.35 1:06.81
58. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:08.75 200300930 1:06.94 471 32.12 1:06.94

50m*

59. Josse Bergman VZC-E&P 1:12.19 200305146 1:07.08 468 32.38 1:07.08
60. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 1:05.88 200300170 1:07.16 466 32.33 1:07.16
61. Anne Korving VZC-E&P 1:08.99 200100156 1:07.24 464 32.33 1:07.24
62. Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG)1:06.47 200101134 1:07.37 462 32.17 1:07.37
63. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:07.62 200400094 1:07.48 459 32.19 1:07.48
64. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:05.83 200202276 1:07.50 459 32.30 1:07.50
65. Ilse Verhoef PSV 1:07.71 200302288 1:07.61 457 32.85 1:07.61
66. Sanne Barten Aquarijn 1:04.63 200101282 1:07.65 456 32.54 1:07.65

50m*

67. Lisanne Seising VZC-E&P 1:07.05 200002084 1:07.84 452 32.34 1:07.84
68. Laura Scheffer Aquarijn 1:07.66 199407222 1:07.90 451 32.21 1:07.90
69. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:08.32 200301004 1:08.16 446 32.66 1:08.16
70. Vera Kalous DWT 1:10.71 200006610 1:08.26 444 32.49 1:08.26
71. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:13.22 200202124 1:08.39 441 32.95 1:08.39

50m*

72. Sanne Lukken PSV 1:07.79 200400030 1:08.69 436 32.20 1:08.69
L. van den NieuwenhuijzenPSV 1:08.59 200304454 1:08.69 436 32.78 1:08.69

74. Pieke Sterk Aquarijn 1:12.10 200401158 1:09.10 428 32.74 1:09.10
75. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:16.02 200303902 1:09.84 414 33.24 1:09.84

50m*

76. Kelly Patricia VZC-E&P 1:09.58 200402818 1:09.98 412 33.56 1:09.98
77. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:10.36 200005672 1:10.11 410 33.74 1:10.11
78. Anne-Fleur Opdam VZC-E&P 1:15.38 200301612 1:10.15 409 33.93 1:10.15
79. Beau Dekker Zwemclub Zeist 1:13.02 200204854 1:10.38 405 33.36 1:10.38
80. Kira Keij PSV 1:12.03 200301476 1:10.41 404 33.93 1:10.41
81. Inge Maessen PSV 1:08.30 200303526 1:10.49 403 33.86 1:10.49
82. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 1:14.93 200402302 1:10.54 402 34.01 1:10.54
83. Manar Taya Zwemlust-den Hommel 1:10.60 200303664 1:10.71 399 34.38 1:10.71
84. Fiona Moerman The Hague Swimming (SG)1:12.35 200401668 1:11.48 387 33.51 1:11.48

50m*

85. Janneke Zweers RZC 1:09.40 200100584 1:11.75 382 34.35 1:11.75
86. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 1:14.79 200202478 1:11.96 379 34.38 1:11.96
87. Sanne van de Haar Zwemlust-den Hommel 1:13.27 200203874 1:12.63 368 34.39 1:12.63
88. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland1:08.91 199905876 1:12.71 367 34.57 1:12.71
89. Yvette Buis De Dolfijn 1:15.11 200401830 1:12.84 365 34.66 1:12.84
90. Wynona van Gelder PSV 1:19.78 200301304 1:12.95 364 34.45 1:12.95
91. Isa Maassen PSV 1:11.28 200303528 1:13.04 362 35.37 1:13.04
92. Lotte Arts Aquarijn 1:10.90 200104958 1:13.06 362 34.76 1:13.06
93. Anaïs Rocca De Dolfijn NT 199207978 1:13.21 360 34.14 1:13.21

50m*

94. Lisa Korving VZC-E&P 1:12.79 199900382 1:13.54 355 34.88 1:13.54
95. Leonie Verkerk VZC-E&P 1:11.87 200203280 1:13.56 355 34.68 1:13.56
96. Lise Berry The Hague Swimming (SG)1:11.15 200205404 1:13.72 352 36.12 1:13.72
97. Deborah Visser De Duinkikkers 1:11.48 200102666 S10 1:14.47 502 35.27 1:14.47
98. Charlotte Breukink De Zwoer 1:15.58 200402814 1:16.16 320 36.83 1:16.16
99. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 1:16.83 199906166 1:17.32 305 36.08 1:17.32
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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

100. Emma Moers Aquarijn 1:18.36 200402238 1:19.06 286 37.98 1:19.06
101. Mayssara Al Kachouti De Zwoer 1:24.00 200301716 1:21.52 261 38.16 1:21.52

50m*

102. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG)1:18.53 200401184 1:21.65 259 38.44 1:21.65
103. Muna Onunta Aquarijn 1:34.97 200402858 1:23.05 246 38.68 1:23.05
DIS Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG)1:06.92 200301470

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Renske Dalm PSV 1:12.81 200301336
AFGEM Sterre Broekhuizen Zwemlust-den Hommel 1:07.94 200005104
AFGEM Melanie Hornsveld Zwemlust-den Hommel 1:12.23 200103492
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